
K č.j.: MV-80267-5/SVZBR-2018 Počet listů: 6
Přílohy: 1/1, 2/2

KUPNÍ SMLOUVA Č. 175/2018
uzavřená v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní
smlouva na základě rámcové smlouvy č.j. MV-148436-81/VZ-2015 (dále jen

,,rámcová smlouva") tohoto znění.
I.

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01

Praha 414
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: ředitelem ŠVZ HZS ČR
Zástupce kupujÍcÍho:
Email:
Telefon:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícř')

a

INTERIER TECH s.r.o.
Sídlo: Za Drahou 253, 282 01 český Brod-Liblice
Zastoupená: jednatelkou společnosti
IČO: 290 58 155
DIČ: CZ29058155
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
zapsána v obchodním rejstříku, vedeným MS v Praze, oddíl C, vložka 163550
(dále jen ,,prodávajícŕ')



Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářského nábytku dle technické

specifikace, viz příloha č. 2 (dále jen předmět plnění) sp|ňujících podmínky dle
Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro
rok 2017 - 2018, č.j. MV-148436-81NZ-2015.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku Ill.

P

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši 211.726,21 KČ bez DPH

DPH 21% 44.462,50 Kč
CELKEM 256.188,71 Kč S DPH
Slovy: dvěstěpadesátšesttisÍcstoosmdesátosmkorunčeských a sedmdesátjedna
haléřů včetně DPH

2. Nabídnutá cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu nejvýše
přístupnou a nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ celní poplatky, poplatky za
ekologickou likvidaci, jakožto i další náklady souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu
plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
DPH.

lV.
Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen po podpisu kupní smlouvy dodat smluvené zboží
nejpozději do 21 kalendářních dnů od oboustranného podpisu kupní
smlouvy.

2. Místem plnění je: MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR:

- Trnkova 85, 628 00 Brno - Líšeň
- pracoviště Zbiroh, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícIm a
podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění Jedno
vyhotovení faktury zůstane kupujIcímu a druhé vyhotoveni bude předáno
prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat.

3. ProdávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:



- prodávající je povinen dodat ke každému kusu kancelářského nábytkuzáruční list, veškerou dokumentaci včetně úplného návodu k obsluze
v českém jazyce, bez této dokumentace nelze předmět plnění převzít.

4. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujícknu kompletní dokumentaci k prodávaným
zařízením a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

5. prodávající prohlašuje, že nabízené produkty nejsou ve smyslu ustanovení v
platném znění, zatíženy právními vadami.

6. prodávající se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace
pro části nabízeného zařízeni, na které se vztahuje zákon Č.22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě.

VI.
Technické podmínky

1. Technická specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým požadavkům
stanoveným, v ČI. 5 rámcové smlouvy č.j. MV-148436-81NZ-2015 .

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury.
2. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s

uvedením sazby DPH a jejím vyčľslenhn.
3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH s DPH s uvedením

sazby DPH a jejím vyčíslenim.
4. Prodávající je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží

kupujIcím, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.
5. Po vzniku práva fakturovat je prodávající povinen vystavit a příslušnému

kupujícímu předat faktury ve trojím vyhotoveni s rozepsáním jednotlivých
položek dle předmětu smlouvy.

6. Faktury musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Faktura musí obsahovat přesné a úplné znění fakturační adresy a číslo
smlouvy:

Fakturační adresa odběratele:
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha
Zastoupené: MV-GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno
8. Společně s fakturami prodávající dodá kopie dodacích listů podepsaných

pověřenými zástupci obou smluvních stran a případně akceptační protokol
podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran.



9. Úhrada ceny bude prováděna po odsouh|asení kompletnosti dodaného
předmětu plnění na základě dodacích listů potvrzených zástupcem příslušného
kupujÍcÍho.

10. Faktury jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení příslušnému kupujÍcÍmu na adresu uvedenou v této smlouvě jako
místo plnění l sídlo zadavatele.

11. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu
případně akceptačním protokolem, nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravné)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícknu.

12. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání přIslušné částky z
účtu příslušného kupujÍcÍho.

13. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.
14. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. nedáváme souhlas s použitím

daňového dokladu v elektronické podobě.
15. V souladu s § 5 odst. 3 zákona 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra

v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

VIII.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku na kancelářský nábytek 2 roky (24
měsíců).

2. Oprávněni vyžadovat servisní zásah má držitel záručního listu - zástupce
kupujÍcÍho, pověřený jednat ve věcech technických v případě zjištěni vady
dodávky, a to písemně e-mailem, dopisem nebo faxem, respektive telefonicky
s následným písemným potvrzením na stanovenou kontaktní adresu servisního
pracoviště (dále ,,řádný způsob nahlášeni vady").

prodávajÍcÍ Telefon e-mail

interier tech s.r.o.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje zahájit práce směřujÍcÍ k odstranění zjištěných vad
nejpozději nás|eduiÍcÍ třetí pracovní den po dni, kdy byla vada řádným
způsobem nahlášena.

4. prodávající se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy
zařízení a reklamované zařízeni s odstraněnými vadami vrátit uživateli
nejpozději do konce desátého pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným
způsobem nahlášena.

IX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v požadovaném množství a odpovídajÍcÍ
technické specifikaci viz příloha č. 1 - Technická specifikace kupní smlouvy a
při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.



2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o
vady plněni. KupujIcí je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkajIcI se typu a technických parametrů dodaného zboží
již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy
odstoupit. Odstoupeni od kupní smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí
prodávajichnu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace. prodávajÍcÍ
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a
jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě,
nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3,
tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez
dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupujíci je oprávněn požadovat na prodávajichn smluvní pokutu za nedodržení
terminu plnění dodávky zboží, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve
výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu ve výši 1000,-
kč bez dph za každý incident a den v rámci záručního servisu, při nedodrženi
časových a věcných podmínek při odstraňováni závad dle článku VIII. Odstavce
3,4 této kupní smlouvy. výše sankce není omezená.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb.,občanský
zákoník.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajÍcÍho
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších
předpisů.



XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

prodávajÍcÍ odpovídá
v rozsahu stanoveném
Sb., občanský zákoník,

XIII.
Odpovědnost za škody

za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012
ve znění pozdějších předpisů.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva nabývá dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"),
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, vzestupně
očIslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou
nedílnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2
kupující.

6. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

- 6-08- 2018
V Brně dne ...................

ČR
Škdňi a výcvi'b{·g/e zařízeni ÁŽĹS ČR

StřaaisKo Brno
T,nkwa 85. 028 ClO Brno·'Lišeň . J

.já-

ředitel Skolni vého
zařízení

V Českém

jednatelka společnosti
INTERIER TECH s.r.o.

Za Drahou 253
282 (ji český Brod

!Č: 290513155 Q)
DIČ: CZ29058155



Příloha č. 1 KS Cenová nabídka kancelářského a sedacího nábytku

položka LTD
, . . celkem ks cena celkem celkemNazev a popis výrobku ,RS barva kusu bez DPH bez DPH včetně DPH

číslo
2 třešeň 344 Stůl kancelářský psací (1400x800x730) 3 1757,52 5 272,56 kč 6 379,80 Kč
3 buk 381 Stůl kancelářský psací (1600x800x730) 3 1822,09 5 466,27 kč 6 614,19 kč
6 buk 381 Stůl kancelářský manipulačnI 1 1 288,47 1 288,47 KČ 1 559,05 KČ
7 buk 381 Kontejner ke kancelářskému stolu 6 2 977,63 17 865, 78 KČ 21 617,59 KČ

13 buk 381 Stůl jednací přídavný půlkruh 1 832,71 832, 71 KČ 1 007,58 KČ
20 buk 381 Stůl kancelářský rohový pravý 1 2 828,56 2 828,56 kč 3 422,56 kč
28 buk 381 Skříň 1-dvéřová šatní 2 2 047,12 4 094,24 KČ 4 954,03 KČ
29 buk 381 Skříň 2-dvéřová šatnís šatnítyčí 3 2 671,89 8 015,67 KČ 9 698,96 KČ
30 třešeň 344 Skříň 2-dvéřová šatnís šatnívložkou 3 3 342,24 10 026, 72 KČ 12 132,33 KČ
30 buk 381 Skříň 2-dvéřová šatní s šatní vložkou 2 3 342,24 6 684,48 KČ 8 088,22 KČ
31 buk 381 Skříň 2-dvéřová policová 7 2 519,02 17 633,14 KČ 21 336,10 KČ
32 buk 381 Skříň otevřená policová 1 1 917,99 1 917,99 kč 2 320, 77 Kč
34 buk 381 Skříňka otevřená nízká 3 1 177,38 3 532,14 KČ 4 273,89 KČ
35 buk 381 Skříňka rohová nízká 2 1 166,94 2 333,88 KČ 2 823,99 KČ
36 buk 381 Skříňka s dvířky nízká 10 1 751,83 17 518,30 KČ 21 197,14 KČ
38 buk 381 Police závěsná 10 540,27 5 402, 70 KČ 6537,27KČ
38 třešeň 344 Police závěsná 3 540,27 1 620,81 KČ 1 961,18 KČ
39 buk 381 Nástavec na 2-dvéřovou šatní skříň 1 1 640,74 1 640, 74 Kč 1 985,30 KČ
40 buk 381 Nástavec na 2-dvéřovou skříň 1 1 811,65 1 811,65 KČ 2 192,10 Kč
41 buk 381 Nástavec na 1-dvéřovou skříň 1 1 447,04 1 447,04 Kč 1 750,92 Kč
42 buk 381 Skříňka pod TV s nikou 2 2 153,47 4 306,94 KČ 5 211,40 KČ
43 buk 381 věšáková stěna 3 545,01 1 635,03 KČ 1 978,39 KČ
50 buk 381 Sokl 800x580 2x, Sokl 800X420 8x 10 500,39 5 003,90 KČ 6 054, 72 KČ
51 černá Dispečerské křeslo pro nepřetrž. provoz 1 6 779,43 6 779,43 KČ 8 203,11 KČ
55 buk 381 Křeslo manažerské čaloněné 4 4 306,93 17 227,72 KČ 20 845,54 KČ
56 Černá Křeslo kancelářské čalouněné 6 3 048,84 18 293,04 KČ 22 134,58 KČ
57 šedá Židle dřevěná čalouněná {buk) 5 2 392,74 11 963, 70 KČ 14 476,08 KČ
60 šedá Židle kovová čalouněná 3 438,67 1 316,01 KČ 1 592,37 KČ
60 modrá Židle kovová čalouněná 26 438,67 11 405,42 KČ 13 800,56 KČ
66 třešeň344/šedá Válenda čalouněná s úl.prostorem 3 5 520,39 16 561,17 KČ 20 039,02 KČ

celkem ks: 127 celkem: 211 726,21 Kč 256 188,71 KČ

V Českém Brodědne

INTE
Z

282
l

DIČ

ednatelka



Příloha č. 2
Počet listů: 2

Základní údaje veřejné zakázky-technická specifikace

Název:
Kč.,j.:
Předmčt:
Druh majetku:

Kancelářský nábytek
MV-80267-2/SVZBR-2018
Dodávka
Kancelářský nábytek

Datum zveřejnění:
Termín pro podání nabídek:
Termín oznámení vítěze:
Termín realizace:

23.7.2018
27.7.2018 do 10.00 hodin
27.7.2018
do 21 kalcndářních dnů od oboustranného podpisu
kupní smlouvy

Popis veřejné zakázky malého rozsahu-technická specifikace:
Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářského, sedacího a lehacího
nábytku podle podrobné specifikace výrobků uvedené v příloze č. l rámcové
smlouvy čj'. MV-l48436-8l/VZ-2015.

Seznam nábytku viz tabulka technické specifikace.

MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR:
Trnkova 85, 628 00 Brno
pracoviště Zbiroh, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh.

Kontaktní osoba:

Kritéria pro vyhodnocení: Nejnižší nabídková cena 100 %



Tabulka - seznam kancelářského nábytku

Poř,č. Popis Množství

3 Stůl kancelářský psací (1600x800x730) 3
6 Stůl kancelářský manipulační 1
7 Kontejner ke kancelářskému stolu 6

31 Skříň 2-dvéřová policová 7
13 Stůl jednací přídavný půlkruh 1
42 Skříňka pod TV s nikou 2
28 Skříň 1-dvéřová šatní 2
60 Židle kovová čalouněná 29
55 Křeslo manažerské čaloněné 4
29 Skříň 2-dvéřová šatni s šatnItyči 3
43 Věšáková stěna 3
38 Police závěsná 13
32 Skříň otevřená policová 1
56 Křeslo kancelářské čalouněné 6
66 Válenda čalouněná s úl.prostorem 3
2 Stůl kancelářský psací (1400x800x730) 3

30 Skříň 2 dvéřová šatni s šatni vložkou 5
51 Dispečerské křeslo pro nepřetrž. provoz 1
40 Nástavec na 2-dvéřovou skříň 1
36 Skříňka s dvířky nízká 10
34 Skříňka otevřená nízká 3
SO Sokl 800X580 2x, Sokl 800X420 8x 10
20 Stůl kancelářský rohový pravý 1
41 Nástavec na 1-dvéřovou skříň 1
57 Židle dřevěná Čalouněná 5
35 Skříňka rohová nízká 2
39 Nástavec na 2 dvéřovou šatní skříň 1


